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Yurt içinde Ağustos ayında yıllık TÜFE enflasyonu %11,8 oldu.  

Dün USD/TL’de yukarı yönlü bir hareket izlendi. 
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Dün açıklanan verilere göre yurt içinde TÜFE, Ağustos’ta aylık bazda %0,86 artarak 

beklentilerin altında gerçekleşirken, TÜFE’deki yıllık artış %11,8 oldu. Ağustos ayında 

12 ana harcama grubundan 10’unda fiyatlar bir önceki aya kıyasla yükseldi. Bu 

dönemde, aylık TÜFE  enflasyonuna en yüksek katkıyı 30 baz puan ile çeşitli mal ve 

hizmetler grubu yaparken, otomobil ve akaryakıt fiyatlarındaki artışın etkisiyle 

ulaştırma grubu enflasyonu 24 baz puan yukarı çekti. Haziran ayından itibaren ivme 

kazanan yıllık Yİ-ÜFE enflasyonu Ağustos’ta %11,5 ile son bir yılın en yüksek seviyesine 

ulaştı. Küresel ölçekte emtia fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin ve TL'deki değer kaybının 

enflasyon üzerinde yukarı yönlü baskı yaratmaya devam etmesi bekleniyor (Enflasyon 

Gelişmeleri raporumuz).  

TCMB dün yatırımcı toplantıları çerçevesinde düzenlediği videokonferansta, iktisadi 

faaliyetin Mayıs’tan bu yana güç kazanmakta olduğunu ve turizm gelirlerinde kısmi bir 

iyileşme başladığını belirterek, mal ihracatındaki toparlanmanın, emtia fiyatlarının 

görece düşük seviyelerinin ve reel kur düzeyinin önümüzdeki dönemde cari işlemler 

dengesini destekleyeceğini ifade etti. Salgının ilerleyişine bağlı olarak iç ve dış talep 

koşullarının seyrine ilişkin belirsizliklerin önemini koruduğu vurgulanırken, Ağustos ayı 

PPK toplantısında bu çerçevede politika faizinin sabit tutulmasına ve likidite 

tedbirlerinin sürdürülmesine karar verildiği belirtildi. Dün 7,4515 ile en yüksek 

seviyesini gören USD/TL, bu sabah itibarıyla 7,44 düzeyinde seyrediyor. 

ABD’de Markit hizmetler PMI verisi (nihai) sınırlı düzeyde artış kaydederek 55 değerini 

aldı. 29 Ağustos ile biten haftada işsizlik maaşına başvuruların sayısı 881 bin ile 950 bin 

düzeyindeki beklentinin altında gerçekleşti. Ancak mevsimsel düzeltme 

metodolojisinde yapılan değişiklik nedeniyle açıklan son verinin önceki veriler ile 

doğrudan karşılaştırılmasının doğru olmadığı belirtiliyor. Veriler, işgücü piyasasının 

kademeli olarak iyileşme kaydettiğini ancak salgın öncesi ile karşılaştırıldığında halen 

zayıf bir tablo çizdiğini gösteriyor. ABD borsaları teknoloji hisselerindeki kayıpların 

etkisiyle dün sert düşüşler kaydetti. Küresel risk algısını yansıtan VIX dün hızlı artış 

sergileyerek 33,6 seviyesine yükseldi. Bu sabah Asya borsalarında da aşağı yönlü bir 

seyir izleniyor. 

Euro Alanı’nda perakende satışlar, salgın tedbirlerinin gevşetilmesine karşın 

Temmuz’da aylık bazda %1,3 oranında düşüş kaydetti. Piyasa beklentisi, perakende 

satışların aylık bazda %1,5 artış göstereceği yönündeydi. Satışlar yıllık bazda %0,4 

oranında yükseldi. Diğer taraftan, Euro Alanı’nda Ağustos ayında hizmetler PMI verisi 

50,5 ile 50,1 olan piyasa beklentisinin üzerinde açıklandı. Bölgenin en büyük ekonomisi 

olan Almanya'da da hizmetler PMI 52,5 ile beklentilerin üzerinde değer aldı. Öte 

yandan söz konusu endeks, İspanya ve  İtalya’da sırasıyla 47,7 ve 47,1'e gerileyerek 

sektörde daralma yaşandığına işaret etti.  

Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması yer almazken, jeopolitik gelişmeler takip 

edilecek. Küresel piyasalarda ise ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verileri ön 

plana çıkıyor. Piyasa beklentisi tarım dışı istihdamın 1,4 milyon kişi artacağı, işsizlik 

oranının ise %9,9 düzeyinde gerçekleşeceği yönünde. 

Dün                            Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Markit Hizmetler PMI, nihai Ağustos - 55,0 ABD İşsizlik Oranı Ağustos %9,8 %10,2

ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 24-29 Ağustos 0,95 milyon 0,88 milyon ABD Tarımdışı İstihdam Ağustos 1,400 milyon 1,763 milyon

Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Temmuz %1,5 -%1,3 Almanya Sanayi Siparişleri, aylık Temmuz %2,8 (G) %27,9

Yurt İçi Yurt İçi

TÜFE, yıllık Ağustos %11,91 %11,77 - - - -

D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.426 2,74

MSCI GOÜ 1.109 0,90

MSCI Japonya Hariç Asya* 565 1,53

Dow Jones 28.293 2,78

S&P 500 3.455 3,51

Euro Stoxx 50 3.304 1,01

Shanghai* 3.338 1,38

Nikkei* 23.173 1,25

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1849 0,03

USD/JPY 106,24 0,08

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 44,1 0,81

Altın (USD/ons) 1.935 0,25

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,62 3 bp

VIX 33,60 7,03

CDS-TR (5-Y) 505 10 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.076 0,70

USD/TL 7,4335 0,69

Euro/TL 8,8121 0,64

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %13,22 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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BIST-100 Endeksi
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